
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЬУГУЛЬМИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БОГЕЛМ 0 МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

НАРАТЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЖИТЭКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

30.04.2021 № 10

О внесении изменений в Постановление 
от 27.03.2020 г. №6 «Об утверждении Порядка 
формирования перечня налоговых расходов и оценки 
налоговых расходов муниципального образования 
«Наратлинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан в 2020 году»

В связи с обращением Министерства финансов Республики Татарстан 
(исх. №05-13/2202 02.04.2021), руководствуясь статьей 1743 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 июня 2019 г. №796 «Об общих требованиях к оценке 
налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», Уставом муниципального образования «Наратлинское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, 
постановляю:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Березовского 
сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан №6 от 27.03.2020 «Об утверждении Порядка формирования перечня 
налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального 
образования «Наратлинское сельское поселение» (далее -  Постановление) 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан в 2020 г.» 
следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и 

оценки налоговых расходов муниципального образования «Наратлинское 
сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан в 2021 и последующие годы».



1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых 

расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования 
«Наратлинское сельское поселение» Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан в 2021 и последующие годы.».

1.3. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующей 
редакции:

«Порядок формирования перечня налоговых расходов и проведения оценки 
налоговых расходов муниципального образования «Наратлинское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан в 
2021 и последующие годы».

2. В остальной части текст постановления и приложения к постановлению 
оставить без изменений.

3. Настоящее Постановление вступает в силу и подлежит опубликованию в 
порядке определенном Уставом муниципального образования «Наратлинское 
сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель С.А. Дмитриев


